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نكته بازی

چه می گویی مرَد؟
مصاحبه های اخیر علی نظری جویباری، پر از نکات عجیب و غریب 
اســت. به عنوان مثال، او در جریان معارفه ریکاردو ساپینتو گفت 
استقلال فصل گذشته لیگ آزادگان را رها و روی جام حذفی تمرکز 
کرد! طبیعتا گاف کلامی برای هر کسی ممکن است رخ بدهد، اما 
وضعیت زمانی بدتر شد که جویباری در برنامه ورزش ومردم از این 
ایده دفاع کرد و گفت: »باید قهرمان همه جا بشــویم، حتی لیگ 
آزادگان.« آیا در جریان هستید که برای این کار، قبلش باید به دسته 
اول سقوط کنید؟ مدیرعامل آبی ها در همین مصاحبه جمله عجیب 
دیگری هم به زبان آورد که هر چه فکر کردیم معنایش را نفهمیدیم: 
»در گذشته هر وقت قهرمان می شدیم، سال ها خوشحال بودیم و 
می رفت تا سال بعد.« انصافا که استاد باب جدیدی در دنیای ادبیات 
گشودند! این دفاع او از حضور سرکار خانم ساعده سیما در کسوت 
سخنگوی باشگاه اســتقلال هم عالی بود: »درست است که ایشان 
فوتبالی نیســت، اما کم کم راه می افتد.« یعنی شما الان یک نفر را 

آورده اید باشگاه که به تدریج فوتبالی شود و راه بیفتد؟ عجب!

جنگ در مجازی!
همچنان یکی از پرمناقشه ترین مسائل مربوط به باشگاه استقلال، 
بحث تمدید قرارداد حسین حسینی است که هنوز نمی دانیم انجام 
خواهد شد یا نه. اتفاقی که این وسط رخ داده اما اوج گرفتن جنگ در 
فضای مجازی است؛ جایی که بخش قابل توجهی از هواداران استقلال 
با حضور در صفحات رسمی باشگاه و حتی ریکاردو ساپینتو خواهان 
اخراج دروازه بان تیم شان و تمدید نشدن قرارداد او هستند. در مقابل، 

انگار حسینی هم راهکار را در افزایش فعالیت در فضای مجازی 
دیده اســت. او روزهای پایانی هفته گذشته با انتشار یک 
استوری به مدیران اســتقلال و نیز برخی هواداران این 
تیم تاخت. حسینی نوشت که درخواست 140میلیارد 
تومانی اش شــایعه اســت و البته بعضــی کاربران هم 

کامنت های خط دهی شــده منتشر می کنند. 
بعدتر هم حسینی، همزمان با آغاز تمرینات 

استقلال تصویری از خودش در حال تفریح 
و کوهنوردی گذاشت که مثلا »من حواسم 
نیست!« به طور کلی جنگ مجازی بین 
کاپیتان و بعضی استقلالی ها در حالی بالا 

گرفته که خود باشگاه هم هنوز نمی داند چه 
باید بکند. درحالی که سخنگوی استقلال 
چند روز پیش احتمال جدایی این دروازه بان 

را منتفی ندانسته بود، مدیرعامل آبی ها گفت 
حســینی در تیم  می ماند. آنچه مسلم است، 
نهایتا تا چند روز دیگر تکلیف ماجرا روشــن 

خواهد شد.
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دادن سلام نظامی ادامه دارد. این بار 
بازیکنان تیم ملی فوتبال زنان قبل 
از مسابقه با سنگاپور به حملات رژیم 
صهیونیستی به ایران واکنش نشان دادند.

تیم ملی فوتبال زنان ایران با ثبت نخســتین پیــروزی یک قدم به 
حضور در جام ملت های 2026آسیا نزدیک شد. جام  ملت ها اسفند 
امسال به میزبانی استرالیا برگزار می شود و تیم ایران هم که به دنبال 
گرفتن آخرین سهمیه است، فعلا ســنگاپور را شکست داده و باید 
از پس 3تیم دیگر هم بربیاید. اســترالیای میزبان به همراه چین، 
کره جنوبی و ژاپن به عنوان قدرت های اصلی آســیا، مستقیم راهی 
مرحله نهایی جام ملت ها شده اند. تیم های کره شمالی، ازبکستان، 
چین تایپه، بنگلادش، فیلیپین، هند و ویتنام هم از انتخابی ها سربلند 
بیرون آمده اند و صاحب سهمیه شده اند. حالا نوبت تیمی است که 
باید از گروه A، جایی که تیم های ایران، اردن، سنگاپور، لبنان و بوتان 
حضور دارند، راهی مرحله نهایی جام ملت ها شــود. تا دیروز بوتان 
با 2پیروزی مقابل سنگاپور و لبنان صدرنشــین بود و ایران با یک 
پیروزی مقابل سنگاپور در رده دوم. با توجه به اینکه بوتان سنگاپور 
را در بازی نزدیک و نتیجه 2بر یک شکست داده و ایران مقابل این 
تیم با برتری 4بر صفر به پیروزی رســیده ، امیدواری ها برای صعود 
تیم مرضیه جعفری بیش از پیش شده. پیروزی 2بر یک بوتان مقابل 
لبنان و برد 4بر صفر اردن مقابل لبنان، نشان می دهد شاید تنها بازی 
سخت ایران مقابل اردن باشد. ایران روز یکشنبه با بوتان بازی دارد، 
چهارشنبه با لبنان و شنبه هفته بعد با اردن؛  یک هفته دیگر مشخص 

می شود که تیم می تواند به جمع مدعیان آسیا اضافه شود یا نه.

تیم ملی ایران با شرایط متفاوتی مقدماتی 
آسیا را آغاز کرد. مرضیه جعفری که پیش از 

این تیم باشگاهی اش خاتون بم را به جمع 8تیم 
اول آسیا رسانده بود، بعد از سال ها دوری از تیم ملی، 

بالاخره امسال قبول کرد قبای سرمربیگری این تیم را به تن کند. 
حضور زنی که در چند دهه اخیر خــودش را به عنوان مربی برتر 
فوتبال زنان معرفی کرده، کنار تیمی که چند سالی است خوب 
نتیجه نگرفته، اصلی ترین نقطه قوت اســت. تیم ملی تا قبل از 
بازی پنجشنبه با سنگاپور در 12بازی به هیچ بردی نرسیده و 
با مریم آزمون 8باخت و 4تساوی داشت. آخرین پیروزی تیم 
در انتخابی بازی های 2024المپیک مقابل میانمار به دست 

آمده بود.
البته که پیــروزی مقابل ســنگاپور فعــلا موفقیت مهمی 
به حساب نمی آید چرا که این تیم در انتخابی جام ملت های 

2018با اختلاف بیشــتری )6بر صفر( به ایــران باخته بود. 
علاوه بر این فاصله 2تیم در رنکینگ فیفا هم توقعی غیراز برد 
پرگل برای ایران ایجاد نمی کرد. ایــران با همه افتی که کرده 
در رده68قرار دارد و ســنگاپور در رده 139.البته در رنکینگ 
3حریف دیگر هم از ایران پایین تر هستند، اردن در رده75حضور 

دارد، لبنان در رده130و بوتان هم رنک 171فیفاست.

در بازی اول ایران که در 
ورزشــگاه ملک عبدالله دوم شــهر امان 

پایتخت اردن، برگزار شــد، زهــرا قنبری چهره 
ویژه تیم بود. در بازی 4گله، فاطمه شــبان)دقایق 19و 

77( و سارا دیدار)دقیقه 47( پیروزی تیم را قطعی کردند اما 
قنبری، کاپیتان تیم که انگیزه بالایی برای زدن گل داشت، گل 
چهارم را دقیقه 87زد. او که روزهای آخر سال گذشته پدرش را 
از دست داد و نتوانست خاتون بم را در مرحله یک  چهارم نهایی 
جام باشگاه های آسیا همراهی کند، با نشان دادن عکس پدر، 

گلش را به او تقدیم کرد. البته داور بازی در این صحنه 
یک کارت زرد بــه او داد که از نظــر بعضی از 

کارشناسان کمی سختگیرانه بود.

به یاد پدر


